



**SiOO:X**  
WOOD PROTECTION

SiOO:X PREMIUM

# Terrasse

---

FOR HOLDBARE, SØLVGRÅ TREOVERFLATER

# INNOVATIV, MILJØVVENNLIG TREBESKYTTELSE

SiOO:X binder ytterligere mer CO<sub>2</sub> fra luften, som er bra for klima, og sørger i tillegg for at kobberet (tungmetall) i trykkimpregnert virke kapsles inn og mindre lekker ut. Den indre beskyttelsen forsterker treet, forlenger treet levetid betraktelig og hindrer påvekster i å få tak i næringsstoffer inne i treet. Skjoldet begrenser vanninntrengningen, samtidig som SiOO:X lar treet puste, fordi det ikke tetter igjen overflaten. Slik tørker terrassen raskere.

## FORDELER

- Miljøvennlig og etterligner naturen
- Lang holdbarhet; inntil 12 år
- Sval og myk overflate
- Lange behandlingsintervaller
- Naturlig grå farge
- Minsker påvekster mekanisk
- Beskytter mot råte
- Flisefri og mindre sprekkdannelser = lettere vask
- Forlenger levetiden til treverket
- Meget barfotvennlig
- Sval overflate i solsteken

## BRUKSOMRÅDER

SiOO:X Premium Terrasse er beregnet på høvlet eller rillet terrassebord utendørs. Bordene må være rene, tørre og fri fra tidligere behandlinger. Meget godt egnet for trykkimpregnerte terrassebord til terrasser, brygger, levegger og utemøbler. Til møbler og båtdekk i teak brukes SiOO:X Premium Marin. Til finsagd kledning brukes SiOO:X Premium Fasade eller SiOO:X Fasadefarger.





## SiOO:X PREMIUM TERRASSE

SiOO:X Premium Terrasse er et patentert to-komponent system for behandling av høvlet tre beregnet for terrasser. Systemet består av en Trebeskyttelse (Trinn 1) og en kompletterende Overflatebeskyttelse (Trinn 2), som virker sammen og ikke alene. Trebeskyttelsen åpner opp, trenger inn og bygger gradvis opp et krystallinsk skjold inne i treet. Overflatebehandlingen regulerer vanninntrengingen i fremvekst-perioden av skjoldet og bidrar til en overflate som er flisefri, sval og deilig å gå barfoot på. Det indre skjoldet, fargen og beskyttelsen bruker skifte mellom fukt og tørke for å utvikles. Den naturlige gråfargen med synlige kvister og årringer utvikles vanligvis gjennom noen uker. Skjoldet utvikles over 12-18 måneder. Trebeskyttelsen varer i inntil 12 år.

### INNHold

**Trebeskyttelsen** kisel, kalium, organiske plantedeler og vann.

**Overflatebeskyttelsen** kiselemulsjon og vann.



### TESTER OG BEVIS

Produktteknologien er testet for råtebeskyttelse ifølge normene EN 84 + EN 113. Produktene skal brukes over mark, brukerklasse UC 3, i henhold til EN 335.

### FORBRUK

**Trebeskyttelsen:** ca. 4-5 kvm per liter (samlet for 2 strøk)

**Overflatebeskyttelsen:** ca. 8-10 kvm per liter (1 strøk)

**NB!** Mengden væske varierer med alder, kvalitet, type, struktur, profiler og andel kjerneved.

Produktene selges i 1-, 3- og 5-literskanner.



## VEDLIKEHOLD TERRASSE

SiOO:X er et "levende" produkt som lever med naturen og alle dets utfordringer, så hva som gjelder for deg, gjelder ikke nødvendigvis for naboen. På en SiOO:X terrasse vil kvister, årringer og treets struktur forbli synlig. Det dannes ikke filmsjikt, og derfor vil overflaten oppleves ekte og naturlig.

Å være terrasse i et langstrakt land som Norge byr på de tøffeste utfordringer for en terrasse. Ulikt klima, ulik konstruksjon, forskjell på trevirket og alder vil påvirke mengden vedlikehold og tiltak. Klimaet i verden er i endring og det blir våtere og våtere. Derfor bør du også sko terrassen din så den er best mulig rustet for våtere tider.

Påvekster, som sopp og grønske trives svært godt i fuktig skygge med god næringstilgang. Smart møblering, god drenering/ventilasjon, forbedre opptørkingsmuligheter, minske organisk nedfall og tørrbørste er gode, rimelige og miljøvennlige forebyggende tiltak dersom du vil unngå grønske på terrassen din. Sesongen 2023 lanserer vi XMould, som bekjemper grønske og svartesopp om den likevel dukker opp.

Når SiOO:X behandlingen er fersk er beskyttelsen inne i treverket liten. Beskyttelsen bruker fuktighet og tørke for å bygge seg sterkt og tilgangen på fuktighet vil ofte variere. Under tak og møbler vil utviklingen gå saktere fordi vanntilførselen her er mindre. Når det indre silisiumskjoldet har bygd seg opp, vil påvekster ikke lenger få tak i næringen inne i treverket og lever da kun av næring som kommer luftveien (sot, aske, eksos, sur nedbør, pollen, støv, matrester etc.)

Vi anbefaler vask med SiOO:X Vedlikeholdsvask, tidlig vår og sen høst. Kost med en støvkost før du vasker og kost/vask skal skje når terrassen er tørr. Legg på utblandet Vedlikeholdsvask og la virke, Vask så lett over og skyll godt. Ikke skrubbe hardt. På strie flekker, legg på mer konsentrert Vedlikeholdsvask og la virke lenger. Skyll godt med en hageslange. Ikke bruk høytrykkspyler eller sterke kjemiske vaskemidler, da dette kan skade både treverket og SiOO:X behandlingen.

Se [sioox.no](http://sioox.no) for ytterligere informasjon om vedlikehold og ettersyn.

# SLIK GJØR DU DET

## FORBEREDELSE

Fjern møbler og krukker og dekk til områder som ikke skal behandles. Produktene er lett alkaliske og kan etterlate flekker. Treet må være rent og tørt. Vi anbefaler SiOO:X Forvask på alt treverk som skal SiOO:X behandles. Nytt trykkimpregnert virke må ha tørket i minst 6 uker.

Sjekk værmelding og unngå å behandle ved fare for regn, nattefrost eller under +6 grader. Som ved maling, ikke behandle i sterk sol. Behandle da mindre områder av gangen og utnytt skyggemuligheter.

Rist kannene godt før bruk og hell over i egnet kar. Rør også om i spannet under bruk. Gjerne bruk vernehansker og/eller vernebriller.

## PÅFØRING

Legg på rikelig med Trebeskyttelsen (Trinn 1) med en pensel, sprøyte eller pad. Ta 2-3 bord av gangen. Stryk godt ut og la det trenge godt inn. Husk også endeved. Tørk av overskytende væske. La tørke i minst 2 timer. Påfør et nytt strøk Trebeskyttelse (Trinn 1) på samme måte. La tørke i minst 4 timer. Legg så på et strøk Overflatebeskyttelse (Trinn 2). Nå er det vanskelig å se forskjell på hvilke planker som har fått Overflatebeskyttelse, så vær nøye, og bruk gjerne en markør, f.eks. rørepinnen. Utstyret rengjøres med vann. Skal være fingertørr, ca. 30 min. før terrassen tas i bruk.

Etter 12-18 måneder skal det siste strøket med Overflatebeskyttelse legges på, en enkel jobb. Tørrbørst og vask så terrassen med SiOO:X Vedlikeholdsvask når treverket er helt tørt, og la den tørke før Overflatebeskyttelsen legges på.

Overflatebeskyttelsen kan også legges på ekstra slitasjeutsatte områder eller ved småsår og rifter. Pass på at flaten er ren og tørr og at Overflatebeskyttelsen trenger inn. Blir Overflatebeskyttelsen liggende oppå er treet mettet og ikke mottakelig for mer væske. For mye Overflatebeskyttelse vil flasse bort, og kan tørrbørstes bort - beskyttelsen ligger inne i treet, ikke utenpå.

## PÅFØRING SIOO:X TERRASSE



*Foto forsidebilde susantornqvist, insidesuppslag Richard Hansson og James Silverman.*

## OM OSS

Sioo har siden starten i 1998 drevet med forskning på og utvikling av miljøtilpassede trebeskyttelsesprodukter til både privat og proff-markedet på alle kontinenter. Våre produkter er basert på en patentert kisel-kaliumteknologi. Vi har forskning, produksjon og hovedkontor i Gøteborg, Sverige. Sioo Norge ligger i Oslo.

## VÅRE PRODUKTER

**SiOO:X Premium Terrasse** – to trinns system for høvlede terrasser og brygger.

**SiOO:X Premium Fasade** – to trinns system for finsagde kledninger, paneler, gjerder og andre finsagde vertikale flater.

**SiOO:X Trebeskyttende Fasadefarger** – to trinns system for finsagde kledninger, paneler, gjerder og andre finsagde vertikale flater. Finnes i grå, svarte og brune nyanser.

**SiOO:X Premium Marin** – to trinns system for teakdekk og utemøbler i teak.

**SiOO:X Vedlikeholdsvask** – Spesialtilpasset vaskemiddel for SiOO:X behandlet tre. Brukes vår, høst og ved behov.

**SiOO:X Forvask** – Grunning og kraftig rengjøring FØR SiOO:X behandling. Åpner opp porene og sørger for max inntrenging. Fjerner Overflatebeskyttelsen.

**Sioo XMould** – Effektivt middel for behandling av grønske og svertesopp på SiOO:X behandlet tre og andre flater.

**For mer informasjon** om behandling og vedlikehold samt inspirasjon og råd, besøk [www.sioox.no](http://www.sioox.no).

*Forbehold om endringer. For seneste informasjon henvises till [www.sioox.no](http://www.sioox.no).*



Sioo Wood Protection Norge AS  
[info@sioox.no](mailto:info@sioox.no) • [www.sioox.no](http://www.sioox.no)